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ACCESSOIRES DIFFERENTS

ACCESORIOS VARIOS

PUNTE IN ACCIAIO HSS
PUNTE IN ACCIAIO HSS RINFORZATE
Una gamma completa di punte HSS per forare 
con precisione legno, metallo e plastica

HSS DRILL BITS  
HSS REINFORCED DRILL BITS 
A complete range of HSS drill bits to hole with 
precision wood, metal and plastic 

FORETS EN HSS
FORETS EN HSS RENFORCEES
Une gamme complete de forets en HSS pour 
percer avec précision bois, metaux et plastique

BROCAS EN ACERO HSS 
BROCAS EN ACERO HSS - EJE 
REFORZADO 
Una gama completa de brocas en HSS para 
taladrar con precisión: madera, metal y 
plástico

ø 0,5 mm

ø 0,6 mm

ø 0,8 mm

ø 1,0 mm

ø 1,2 mm

ø 1,5 mm

ø 2,0 mm

ø 2,4 mm

ø 3,0 mm

ø 0,6 mm

ø 0,8 mm

ø 1,0 mm

ø 1,2 mm

ø 1,5 mm

ø 2,0 mm

KIT PINZE E GHIERE DI SERRAGGIO
M.8010 Minicraft, Proxxon, PG Mini
M.8020 B&D, Dremel 

COLLETS AND COLLET NUTS KIT
M.8010 Minicraft, Proxxon, PG Mini
M.8020 B&D, Dremel

KIT DE PINCES ET ECROU DE SERRAGE
M.8010 Minicraft, Proxxon, PG Mini
M.8020 B&D, Dremel

KIT PINZAS Y TUERCA DE APRIETE
M.8010 Minicraft, Proxxon, PG Mini
M.8020 B&D, Dremel

 

ALBERINI 

MANDRELS

MANDRINS 

MANDRILES
 (ejes porta útiles) 

ø 1,0 mm

ø 1,5 mm

ø 2,35 mm

ø 3,0 mm

ø 3,2 mm

ø 0,8 mm

ø 2,35 mm

ø 3,0 mm

ø 3,2 mm

ø 3,0 mm

ø 2,35 mm

ø 3,0 mm

M.6005

M.6006

M.6008

M.6010

M.6012

M.6015

M.6020

M.6024

M.6030

M.6206

M.6208

M.6210

M.6212

M.6215

M.6220

M.8100

M.8110

M.8120

M.8010

M.8020

M.6100

ø 0,3-1,6 mm
x 20

  FORATURA

  DRILLING

  PERCAGE

  TALADRAR
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